
岡山駅→茶屋町→宇野港→直島宮の浦・豊島（家浦・唐櫃）直島宮浦→小豆島 路面電車と都市の未来を考える会(RACDA)監修 http://wiki.livedoor.jp/racda_okayama/

　　　　（両備バス・ＪＲ）　　　　　（四国汽船）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（小豆島ﾌｪﾘｰ） 〒700-0823 岡山市北区丸の内1-1-15禁酒会館内　電話FAX 086-232-5502 h21.3.13JR改正確認
JRは宇野線全便掲載(32.8km570円) 両備バスは30分に1本、抜粋して掲載(640円) 直島町営バスは大人100円、子供50円

バス会社など JR西 両備B JR西 両備B JR西 両備B JR西 両備B JR西 両備B 両備B JR西 JR西 両備B 両備B JR西 両備B JR西 両備B
行き先、方面 瀬戸・宇 渋川 瀬戸・宇 渋川 瀬戸・宇 渋川 瀬戸・宇 渋川 瀬戸・宇 渋川 渋川 瀬戸・宇 瀬戸・宇 渋川 渋川 瀬戸・宇 渋川 瀬戸・宇 渋川
列車名・特急・普通 普通 普通 マリン5 特急 マリン7 特急 普通 特急 マリン11 普通 特急 普通 マリン19 特急 特急 マリン23 特急 普通 特急
ホーム・バス乗り場 ⑧ ⑧ ⑥ ⑧ ⑧ ⑧ ⑦ ⑧ ⑧ ⑧ ⑧ ⑦ ⑧ ⑧ ⑧ ⑧ ⑧ ⑦ ⑧
岡山駅　　　　　発 5:49 6:10 6:37 7:00 7:11 7:30 7:40 8:20 8:24 8:45 9:00 9:07 9:54 10:00 10:30 10:53 11:00 11:45 12:30
　　　　↓ 　　↓ 日赤経由 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 日赤経由 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
茶屋町　　　　　着 6:08 　　↓ 6:52 土日祝休 7:26 　　↓ 8:00 土日祝休 8:38 　　↓ 　　↓ 9:29 10:09 　　↓ 　　↓ 11:09 　　↓ 12:06 　　↓

直通 　　↓ 乗換 　　↓ 乗換 　　↓ 直通 　　↓ 乗換 　　↓ 　　↓ 乗換 乗換 　　↓ 　　↓ 乗換 　　↓ 乗換 　　↓
茶屋町　　　　　発 6:09 　　↓ 6:58 　　↓ 7:28 　　↓ 8:00 　　↓ 8:40 　　↓ 　　↓ 9:35 10:14 　　↓ 　　↓ 11:13 　　↓ 12:11 　　↓
　　　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
宇野駅　　　　　着 6:37 7:03 7:25 7:51 7:52 8:21 8:23 9:11 9:10 9:44 9:51 10:01 10:38 10:51 11:21 11:35 11:51 12:34 13:21
宇野港　　　　　発 5:25 6:10 6:30 6:45 7:20 7:25 8:22 8:35 9:22 10:00 11:00 11:10 11:55 12:15 13:30
　　　　↓フェリー 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
豊島家浦発 6:06 　　↓ 　　↓ 7:25 　　↓ 　　↓ 　　↓ 9:15 　　↓ 　　↓ 　　↓ 11:50 　　↓ 　　↓ 　　↓
　　　　↓フェリー 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
豊島唐櫃発 　　↓ 　　↓ 　　↓ 7:45 　　↓ 　　↓ 　　↓ 9:35 　　↓ 　　↓ 　　↓ 12:10 　　↓ 　　↓ 　　↓
　　　　↓フェリー 　　↓ 　　⑬ 　　⑬ 　　↓  　 ⑬ 　　↓ 　　⑬ 　　↓  　 ⑬ 　　⑬ 　　⑬ 　　↓ 　　↓ 　 　 ⑬　 　　⑬
小豆島土庄着 6:45 　　↓ 　　↓ 8:14 　　↓ 　　↓ 　　↓ 10:04 　　↓ 　　↓ 　　↓ 12:39 　　↓ 　　↓ 　　↓
　　　　↓フェリー 小豆島 　　↓ 　　↓ 小豆島 　　↓ 小型船 　　↓ 小豆島 　　↓ 小型*2 　　↓ 小豆島 小型船 　　↓ 小型船
直島宮浦港　　着 　　⑮ 6:30 6:50 　　⑮ 7:40 　　↓ 8:42 　　⑮ 9:42 10:15 11:20 　　⑮ 　　↓ 12:35 13:45
直島宮浦港　　発 7:02 7:43 　　⑭ 9:06 9:46 10:08 11:08 11:25 12:05 12:15 　　⑭ 12:38 12:59 13:33 13:51
農協前(家Pro)発 7:07 7:50 　　↓ 9:14 9:52 10:17 11:14 11:31 　　↓ 12:23 　　↓ 12:46 13:07 13:39 14:01
本村港　　　　　着 　　↓ 　　↓ 7:45 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 12:15 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
本村港　　　　　発 7:08 7:51 ←乗換 9:15 9:53 10:18 11:15 11:32 　　↓ 12:24 ←乗換 12:47 13:08 13:40 14:02
つつじ荘　　　　着 7:14 7:57 9:20 9:58 10:23 11:20 11:37 　　↓ 12:29 12:52 13:13 13:45 14:07
ベネッセハウス着 7:17 8:00 9:23 乗換可 10:26 11:23 11:40 　　↓ 12:32 12:55 13:16 13:48 14:10
地中美術館　　着 9:26 乗換可 10:29 11:26 11:43 12:11 12:35 12:58 13:19 13:51 14:13

*1=3/1～11/30の金土日祝のみ運行 小豆島フェリー 土庄0879(62)1348　 ↑つつじ荘10:00発ベネッセ・シャトル利用 四国汽船（宇野ー直島） 087-892-3104（直島宮ノ浦）
*2=3/1～11/30の金土日祝休（月～木運行） http://www.shodoshima-ferry.co.jp/ http://www1.biz.biglobe.ne.jp/~shikoku/

バス会社など JR西 両備B JR西 両備B JR西 JR西 両備B JR西 両備B JR西 両備B 両備B JR西 JR西 両備B JR西 両備B JR西 JR西 両備B JR西 両備B JR西 両備B 両備B
行き先、方面 瀬戸・宇 渋川 瀬戸・宇 渋川 瀬戸・宇 瀬戸・宇 渋川 瀬戸・宇 渋川 瀬戸・宇 渋川 渋川 瀬戸・宇 瀬戸・宇 渋川 瀬戸・宇 渋川 瀬戸・宇 瀬戸・宇 渋川 瀬戸・宇 渋川 瀬戸・宇 渋川 渋川
列車名・特急・普通 普通 特急 普通 特急 普通 普通 特急 普通 特急 普通 特急 普通 普通 普通 特急 普通 特急 普通 普通 特急 マリン61 特急 普通 特急 特急
ホーム・バス乗り場 ⑦ ⑧ ⑦ ⑧ ⑦ ⑦ ⑧ ⑦ ⑧ ⑦ ⑧ ⑧ ⑦ ⑦ ⑧ ⑦ ⑧ ⑦ ⑦ ⑧ ⑦ ⑧ ⑤ ⑧ ⑧
岡山駅　　　　　発 12:45 13:30 13:45 14:30 14:45 15:15 15:30 15:46 16:00 16:16 16:30 16:35 16:46 17:16 17:30 17:46 18:00 18:16 19:16 19:30 20:12 20:30 20:51 21:00 21:30
　　　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 日赤経由 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
茶屋町　　　　　着 13:06 　　↓ 14:06 　　↓ 15:06 15:37 　　↓ 16:07 　　↓ 16:37 　　↓ 　　↓ 17:07 17:37 　　↓ 18:07 　　↓ 18:38 19:37 　　↓ 20:26 　　↓ 21:14 　　↓ 　　↓

乗換 　　↓ 乗換 　　↓ 乗換 直通 　　↓ 乗換 　　↓ 直通 　　↓ 　　↓ 乗換 直通 　　↓ 乗換 　　↓ 直通 直通 　　↓ 乗換 　　↓ 直通 　　↓ 土日祝休

茶屋町　　　　　発 13:11 　　↓ 14:11 　　↓ 15:11 15:40 　　↓ 16:11 　　↓ 16:40 　　↓ 　　↓ 17:11 17:40 　　↓ 18:11 　　↓ 18:40 19:40 　　↓ 20:34 　　↓ 21:30 　　↓ 　　↓
　　　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
宇野駅　　　　　着 13:34 14:21 14:34 15:21 15:34 16:13 16:21 16:34 16:51 17:12 17:21 17:33 17:34 18:13 18:21 18:34 18:51 19:08 20:04 20:21 20:58 21:21 21:54 21:47 22:17
宇野港　　　　　発 13:40 14:25 15:25 15:30 16:30 16:50 17:10 17:30 17:45 18:35 18:53 19:25 20:25 22:30
　　　　↓フェリー 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
豊島家浦発 14:20 　　↓ 16:05 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 18:10 　　↓ 　　↓ 　　↓ 20:05 　　↓ 　　↓
　　　　↓フェリー 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　豊島 　　↓ 　　↓
豊島唐櫃発 14:40 　　↓ 16:25 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 18:30 　　↓ 　　↓ 　　↓   　⑮ 　　↓ 大人 子供 　　↓
　　　　↓フェリー 　　↓ 　　⑬ 　　↓ 　　⑬   　⑬ 　　↓  　 ⑬ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　⑬ 　　⑬ 280 140 　　⑬
小豆島土庄着 15:09 　　↓ 16:54 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 18:59 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 280 140 　　↓
　　　　↓フェリー 小豆島 　　↓ 小豆島 　　↓ 　　↓ 小型船 　　↓ 小豆島 小型船 小型船 　　↓ 　　↓ 560 280 小型船
直島宮浦港　　着   　⑮ 14:45   　⑮ 15:50 16:50 　　↓ 17:30 　　⑮ 　　↓ 　　↓ 19:13 20:45 22:45
直島宮浦港　　発 14:51 15:40 15:52 16:33 16:52 　　⑭ 17:32 　　⑭ 　　⑭ 19:15 20:45 大人 子供
農協前(家Pro)発 14:59 　　↓ 15:58 16:44 16:58 　　↓ 17:40 　　↓ 　　↓ 19:20 20:50 750 380
本村港　　　　　着 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 17:10 　　↓ 18:05 18:55 　　↓ 　　↓ 1000 500
本村港　　　　　発 15:00 　　↓ 15:59 16:45 16:59 　乗換→ 17:41 18:05 19:21 20:51 1200 600
つつじ荘　　　　着 15:05 　　↓ 16:04 16:50 17:04 17:46 18:10 19:25 20:55 750 380
ベネッセハウス着 15:08 　　↓ 16:07 16:53 17:49 ↑3-9月 19:28 20:58 470 240
地中美術館　　着 15:11 15:46 16:10 16:56 17:52 ←3-9月 280 140

凡
例

J
R
バ
ス

凡
例

J
R
バ
ス

船

町
営
バ
ス

宇野－本村
    同深夜便

区間

船

町
営
バ
ス 豊島唐櫃－土庄

豊島家浦－唐櫃

区間
四国汽船・直島便旅客運賃表

小豆島フェリー・直島便旅客運賃表

宇野－宮浦

宇野－豊島家浦

宇野－豊島唐櫃

宇野－土庄
豊島家浦－土庄



小豆島→豊島（家浦・唐櫃）・直島宮浦港→宇野港→茶屋町→岡山駅 路面電車と都市の未来を考える会(RACDA)監修 http://wiki.livedoor.jp/racda_okayama/

　　　（小豆島ﾌｪﾘｰ）　　　　　　　　　　　    （四国汽船）　（両備バス・ＪＲ） 〒700-0823 岡山市北区丸の内1-1-15禁酒会館内　電話FAX 086-232-5502
JRは宇野線全便掲載(32.8km570円) 両備バスは30分に1本、抜粋して掲載(640円) 直島町営バスは大人100円、子供50円

地中美術館　　発 9:30 10:30 11:29 11:46 12:16 12:38 13:09
ベネッセハウス発 7:28 8:18 　　↓ 　　↓ 11:32 11:49 12:19 12:41 13:12
つつじ荘　　　　発 6:38 7:31 8:21 　　↓ 9:30 　　↓ 10:41 11:35 11:52 12:22 12:44 13:15
本村港　　　　　着 接続← 6:42 7:35 →接続 8:26 　　↓ 9:35 　　↓ 10:46 11:40 11:57 12:27 12:49 →接続 13:20
本村港　　　　　発 6:45 　　↓ 　　↓ 7:55 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 13:00 　　↓
農協前(家Pro)発 　　↓ 6:43 7:36 　　↓ 8:27 　　↓ 9:36 　　↓ 10:47 11:41 11:58 12:28 12:50 　　↓ 13:21
直島宮浦港　　着  　 ⑭ 6:48 7:41 　　⑭ 接続← 8:35 9:36 9:44 10:37 10:57 11:49 12:04 12:34 12:58 　　⑭ 13:27
直島宮浦港　　発 6:00 6:40 　　↓ 7:50 　　↓ 　　⑮ 8:52 　　⑮ 9:52 10:25 11:10 　　⑮ 12:45 　　↓
　　　　↓フェリー 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 小豆島 　　↓ 小豆島 　　↓ 　　↓ 　　↓ 小豆島 　　↓ 　　↓
小豆島土庄　　発 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 6:55 　　↓ 8:40 　　↓ 　　↓ 　　↓ 10:10 　　↓ 　　↓
　　　　↓フェリー 　　⑬ 　　⑬ 　　↓ 　　⑬ 　　↓ 　　↓ 　　⑬ 　　↓ 　　⑬ 　　⑬ 　　⑬ 　　↓ 　　⑬ 　　↓
豊島唐櫃　　 　発 　　↓  　⑮ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 7:25 　　↓ 9:10 　　↓ 　　↓ 　　↓ 10:40 　　↓ 　　↓
　　　　↓フェリー 　　↓ 　豊島 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
豊島家浦　　　 発 　　↓ 6:00 　　↓ 小型船 　　↓ 小型船 7:45 　　↓ 9:30 　　↓ 小型*2 　　↓ 11:00 　　↓ 小型船
　　　　↓フェリー 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
宇野港　　　　　着 6:20 6:40 7:00 7:05 8:10 8:15 8:24 9:12 10:09 10:12 10:40 11:30 11:39 13:05 13:20
宇野港　　　　　発 6:36 6:50 7:09 7:09 7:24 7:33 7:54 8:19 8:29 9:03 9:19 9:35 10:19 10:27 10:49 11:25 11:49 12:41 12:53 13:19 13:41 13:43
　　　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
茶屋町　　　　　着 　　↓ 7:14 7:40 　　↓ 　　↓ 8:00 8:26 　　↓ 8:52 9:26 　　↓ 9:58 　　↓ 10:54 　　↓ 11:53 　　↓ 13:04 　　↓ 　　↓ 14:04 　　↓

　　↓ 直通 直通 　　↓ 　　↓ 直通 乗換 　　↓ 直通 乗換 　　↓ 乗換 　　↓ 乗換 　　↓ 乗換 　　↓ 乗換 　　↓ 　　↓ 乗換 　　↓
茶屋町　　　　　発 　　↓ 7:15 7:41 　　↓ 　　↓ 8:00 8:31 　　↓ 8:52 9:33 　　↓ 10:03 　　↓ 11:01 　　↓ 12:09 　　↓ 13:08 　　↓ 　　↓ 14:08 　　↓
　　　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 日赤経由 　　↓ 　　↓ 日赤経由

岡山駅　　　　　着 7:19 7:39 8:04 8:00 8:15 8:23 8:47 9:10 9:13 9:47 10:10 10:17 11:10 11:20 11:40 12:29 12:40 13:29 13:46 14:10 14:30 14:36
バス会社など 両備B JR西 JR西 両備B 両備B JR西 JR西 両備B JR西 JR西 両備B JR西 両備B JR西 両備B JR西 両備B JR西 両備B 両備B JR西 両備B
行き先、方面 岡山駅 岡山 岡山 岡山駅 岡山駅 岡山 岡山 岡山駅 岡山 岡山 岡山駅 岡山 岡山駅 岡山 岡山駅 岡山 岡山駅 岡山 岡山駅 岡山駅 岡山 岡山駅
列車名・特急・普通 特急 普通 普通 特急 特急 普通 マリン12 特急 普通 マリン16 特急 マリン18 特急 普通 特急 普通 特急 普通 普通 特急 普通 普通
ホーム・バス乗り場 ⑧ ⑥ ⑧ ⑧ ⑧ ⑤ ⑥ ⑧ ⑦ ⑧ ⑧ ⑧ ⑧ ⑦ ⑧ ⑦ ⑧ ⑦ ⑧ ⑧ ⑦ ⑧

*1=3/1～11/30の金土日祝のみ運行
*2=3/1～11/30の金土日祝休（月～木運行） ↓3-9月

地中美術館　　発 13:21 13:52 14:26 15:13 15:49 16:12 17:00 17:53 18:33
ベネッセハウス発 13:24 13:55 14:29 15:16 15:52 16:15 17:03 17:56 18:36 20:03
つつじ荘　　　　発 13:27 13:58 14:32 15:19 15:55 16:18 17:06 17:07 17:59 18:39 20:06
本村港　　　　　着 13:36 14:03 14:37 15:24 16:00 16:23 17:11 接続← 17:16 18:04 18:44 20:08
本村港　　　　　発 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 17:20 　　↓ 18:10 　　↓ 　　↓
農協前(家Pro)発 13:37 14:04 14:38 15:25 16:01 16:24 17:12 　　↓ 17:17 　　↓ 18:45 20:10
直島宮浦港　　着 13:45 14:10 14:46 15:31 16:11 16:30 17:18 　　⑭ 17:26 　　⑭ 18:51 20:16
直島宮浦港　　発 13:55 　　⑮ 14:55 16:02 16:40 　　⑮ 　　↓ 17:40 　　↓ 　　⑮ 19:02 　　⑮ 20:25 21:15 0:15
　　　　↓フェリー 　　↓ 小豆島 　　↓ 　　↓ 　　↓ 小豆島 　　↓ 　　↓ 　　↓ 小豆島 　　↓ 小豆島 　　↓ 　　↓ 　　↓
小豆島土庄　　発 　　↓ 13:10 　　↓ 　　↓ 　　↓ 15:50 　　↓ 　　↓ 　　↓ 17:50 　　↓ 19:10 　　↓ 　　↓ 　　↓
　　　　↓フェリー 　　⑬ 　　↓ 　　⑬ 　　⑬ 　　⑬ 　　↓ 　　↓   　⑬ 　　↓ 　　↓ 　　⑬ 　　↓ 　　⑬ 　　⑬ 　　⑬
豊島唐櫃　　 　発 　　↓ 13:40 　　↓ 　　↓ 　　↓ 16:20 　　↓ 　　↓ 　　↓ 18:20 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
　　　　↓フェリー 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
豊島家浦　　　 発 小型船 14:00 　　↓ 　　↓ 　　↓ 16:40 小型船 　　↓ 小型船 18:40 　　↓ 19:50 　　↓ 小型船 小型船
　　　　↓フェリー 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 別料金
宇野港　　　　　着 14:15 14:39 15:15 16:22 17:00 17:19 17:40 18:00 18:30 19:19 19:22 20:30 20:45 21:30 0:30
宇野港　　　　　発 14:19 14:41 14:49 15:19 15:41 16:06 16:41 16:49 17:05 17:19 17:41 17:49 18:06 18:19 18:41 19:15 19:38 19:49 20:25 20:46 21:25 21:46 22:02
　　　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　急ぎ 　　↓ 　　↓ 　　↓
茶屋町　　　　　着 　　↓ 15:04 　　↓ 　　↓ 16:04 16:35 17:04 　　↓ 17:35 　　↓ 18:04 　　↓ 18:35 　　↓ 19:04 19:38 　　↓ 　　↓ 21:02 　　↓ 21:56 　　↓ 22:27

　　↓ 乗換 　　↓ 　　↓ 乗換 直通 乗換 　　↓ 直通 　　↓ 乗換 　　↓ 直通 　　↓ 乗換 直通 　　↓ 　　↓ 直通 　　↓ 直通 　　↓ 直通
茶屋町　　　　　発 　　↓ 15:08 　　↓ 　　↓ 16:08 16:39 17:08 　　↓ 17:38 　　↓ 18:08 　　↓ 18:39 　　↓ 19:08 19:39 　　↓ 　　↓ 21:05 　　↓ 21:59 　　↓ 22:30
　　　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 日赤経由 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
岡山駅　　　　　着 15:10 15:29 15:40 16:10 16:29 16:59 17:29 17:40 18:00 18:10 18:29 18:40 18:59 19:10 19:28 19:59 19:23 20:40 21:24 21:30 22:18 22:30 22:50
バス会社など 両備B JR西 両備B 両備B JR西 JR西 JR西 両備B JR西 両備B JR西 両備B JR西 両備B JR西 JR西 両備B 両備B JR西 両備B JR西 両備B JR西
行き先、方面 岡山駅 岡山 岡山駅 岡山駅 岡山 岡山 岡山 岡山駅 岡山 岡山駅 岡山 岡山駅 岡山 岡山駅 岡山 岡山 岡山駅 岡山駅 岡山 岡山駅 岡山 岡山駅 岡山
列車名・特急・普通 特急 普通 特急 特急 普通 普通 普通 特急 普通 特急 普通 特急 普通 特急 普通 普通 普通 特急 普通 特急 普通 特急 普通
ホーム・バス乗り場 ⑧ ⑦ ⑧ ⑧ ⑦ ⑦ ⑦ ⑧ ⑦ ⑧ ⑦ ⑧ ⑦ ⑧ ⑦ ⑦ ⑧ ⑧ ⑤ ⑧ ⑦ ⑧ ⑥

凡
例

町
営
バ
ス

ﾌ
ｪ
ﾘ

ｰ

高
速
船

J
R
バ
ス

凡
例

町
営
バ
ス

ﾌ
ｪ
ﾘ

ｰ

高
速
船

J
R
バ
ス


